
UCHWAŁA Nr LXXII/1073/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej przy Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Bornem Sulinowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972 ) oraz § 12 ust. 3 Statutu 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. 

poz. 4954 oraz z 2019 r. poz. 508) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Bornem 

Sulinowie dotychczasowego Przedstawiciela Wojewody Zachodniopomorskiego Panią Ewę 

Tomczyk. 

§ 2. W skład Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Bornem Sulinowie powołuje się 

nowo wyznaczonego Przedstawiciela Wojewody Zachodniopomorskiego Panią Dorotę Kowalską. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 911, poz. 1675 oraz poz. 1972) radę społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje 

jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący, tj. Rada Miejska w Bornem Sulinowie.  

W związku z tym, że w dniu 09.02.2024 r. Wojewoda Zachodniopomorski pismem z dnia 

08.02.2024 r. sygn. akt WZPS-1.9615.3.2024.MZ wyznaczył nowego przedstawiciela do Rady 

Społecznej podjęcie uchwały o odwołaniu dotychczasowego przedstawiciela i powołanie nowo 

wyznaczonego przedstawiciela jest konieczne i zasadne. 


